
Na temelju članaka 5., stavka 7. Zakona o obnovi i razvoju grada Vukovara (NN br. 

44/01, 90/05, 80/08 i 38/09) i članka 32., stavka 1., točke 28 Statuta Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09), Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 2. 

sjednici, održanoj 6. travnja 2011., donosi  

 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

I 

 

Traži se od Upravnog obora Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara da u godišnjem 

programu rada i financijskom planu Fonda za 2011. osigura 50% sredstava za ulaganje u 

projekte Grada Vukovara, a 50 % u projekte Fonda. 

 

II 

 

Ova Odluka donosi se obzirom na činjenicu da zbog raspuštanja Gradskog vijeća 

Grada Vukovara nije donesen Proračun Grada Vukovara za 2011. i nije mogao biti dostavljen 

Fondu za obnovu i razvoj grada Vukovara.  

 

 

. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 021-05/11-01/07 

URBROJ: 2196/01-01-11-9 

Vukovar, 6. travnja 2011. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


